

### پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که نمازش را کوچک بشمارد به خدا سوگند از شفاعت من برخوردار نمی شود

و در حوض (کوثر) بر من وارد نمی گردد

کافی، ج ۶، ص ۴۰۰، ج ۱۹

## ورزشی

صفحه  
۷  
شماره  
۳۵۰۰  
سال  
بیست و هشتم

### فوتبالیست دلواری لژیونر شد



علیرضا احمدی با عقد قراردادی به تیم الشطره عراق پیوست.

### پیمایش ۳ مسیره شنای استقامت

#### محمد امیری رودان



محمد امیری رودان در سه مسیر قشم بندرعباس، بندرعباس هرمز و عمان بندرعباس را با شنای استقامتی پیمود.  
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان، محمد امیری رودان درخصوص پیمایش خود، گفت: این پیمایش به مدت ۶ روز انجام شده که باهدف معرفی مسیر جدید ساحلی جهت دو استقامت به نام رودان رانا ۲ و استفاده از جغرافیا و پتانسیل‌های خاص منطقه جهت بهره‌برداری از ورزش‌های استقامتی که ساحل بین بندرو میناب بوده صورت گرفته است.  
وی بیان کرد: مسیرهای پیمایش در قسمت بیابانی بین بندرعباس و میناب قرار دارند.  
محمد امیری رودان ادامه داد: این پیمایش با پیام با ورزش به تندرستی برسید و محیط زیست و تالاب‌ها را

### پیگیری حضور تیم هندبال شهید چمران لارستان در لیگ برتر کشور



تیم هندبال شهید چمران لارستان در پی موفقیت‌های کسب شده در سطح کشور و حضور مقتدرانه در مسابقات آسیایی به‌عنوان نماینده ایران بار دیگر به منظور حضور در مسابقات لیگ برتر کشور اعلام آمادگی نمود.  
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس داریوش دهقان فرماندار شهرستان لارستان به همراه محمد حسن طیبی رئیس اداره ورزش و جوانان و مسعود راستی مدیرعامل تیم هندبال شهید چمران لارستان با حضور در دفتر دکتر صفرپور مدیرکل ورزش و جوانان درخصوص ادامه فعالیت تیم هندبال بانوان شهید چمران در لیگ برتر و هندبال آقایان در لیگ دسته یک کشور به بحث و تبادل نظر پرداختند.  
در این جلسه مسائل و مشکلات تیم و نیازهای حمایتی از سوی مدیرعامل تیم شهید چمران و فرماندار لارستان مطرح و در ادامه مقرر گردید بررسی شرایط و کمک‌هایی که از سوی اداره کل به منظور

### آغاز نیم فصل دوم لیگ برتر هرمزگان از دهم آذرماه



نیم فصل دوم لیگ برتر فوتبال باشگاه‌های هرمزگان دهم آذر ماه برگزار خواهد شد.  
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان، قاسم نجریان رئیس هیئت فوتبال هرمزگان گفت: قصد داشتیم دو هفته از دیدارهای لیگ برتر فوتبال باشگاه‌های استان را تا قبل از شروع اولین بازی تیم ملی ایران در جام جهانی برگذار کنیم و بعد به تعطیلات نیم فصل برویم اما با توجه به درخواست اکثر تیم‌های حاضر در لیگ برتر نیم فصل دوم این مسابقات از پنج‌شنبه دهم آذر ماه شروع خواهد شد و تعطیلات نیم فصل نخست آغاز شده و تا نهم آذر ماه ادامه خواهد داشت.  
رئیس هیئت فوتبال هرمزگان بیان داشت: تصمیم دربارۀ برگزاری

### موفقیت دوومیدانی کاردیری در مسابقات دو ماراتن عمان



ورزشکار اهل دیر استان بوشهر در میان سه دوندۀ برتر مسابقات ماراتن عمان قرار گرفت.  
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ حسین شکوه دل جوان دیری مقام سوم و ماراتن عمان را بدست آورد. این رقابت‌ها با حضور بیش از ۱۰۰۰ ورزشکار در کشور عمان برگزار شد.

### قهرمانی تیم هندبال نوجوانان بانوان شبانکاره در مسابقات کشوری منطقه ۷



تیم بانوان هندبال شبانکاره با قهرمانی در مسابقات منطقه ۷ در مسابقات کشوری منطقه ۷ به تیم برکنار شد، با مربیگری هما بخشی، موفق شد با اقتدار چهار بازی خود را پیروز و راهی دور و جوانان استان بوشهر؛ تیم

### صعود تیم فوتبال ابوذر کنگان به دور بعد جام حذفی



ابوذر کنگان با برتری مقابل حریف گیلانی رقابت‌های جام حذفی راه یافت.  
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ چوری بر حریف خود غلبه کرد از سری مسابقات جام حذفی فوتبال کشور تیم‌های ابوذر کنگان و پارس کیشهر گیلان در ورزشگاه شهدای ورزشکار کنگان به مصاف یکدیگر رفتند که در نهایت ابوذر کنگان با به ثمر رساندن ۲ گل توسط اسحاق ورزش و جوانان استان بوشهر؛ از سری مسابقات جام حذفی فوتبال کشور تیم‌های ابوذر

## واحد



### زن جوان زیر مشت و لگد همسرش جان داد

مردی که همسرش را زیر مشت و لگد به قتل رسانده است، در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می‌شود.  
به گزارش رنکا، زن ۲۷ ساله به نام میترا در حالی در بیمارستان جان داد که آثار جراحات‌های شدیدی روی بدنش مشهود بود، حالا رئیس قوه قضاییه از طرف فرزند کوچک مقتول درخواست دیه از بیت‌المال کرده است.  
جسم نیمه‌جان زن جوانی یک سال پیش به بیمارستانی در شرق تهران منتقل شد. او که آثار کبودی روی سر و صورتش نمایان بود به بخش مراقبت‌های ویژه منتقل شد، اما ساعتی بعد به خاطر خونریزی شدید داخلی جانش را از دست داد.  
همه چیز نشان می‌داد زن جوان به شدت مورد ضرب و جرح قرار گرفته و به همین دلیل هم بیهوش شده است. به همین سبب پلیس تحقیقات خود را آغاز کرد. در این مرحله شوهر این زن به نام قاسم اعتراف کرد همسرش را به قصد کشتن زده است.  
با افشای این ماجرا مرد خشن تحت بازجویی تکمیلی قرار گرفت.  
متهم گفت: چند سال پیش با میترا ازدواج کردم و حالا یک فرزند دوساله دارم. من از همان ابتدای زندگی شرایط مالی خوبی نداشتم. به همین خاطر مجبور شدم خانه کوچکی را اجاره کنم.  
بعد از چند ماه خانواده همسرم قول دادند برای حل مشکلات مالی به ما کمک می‌کنند، اما به وعده‌شان عمل نکردند. آن‌ها همیشه سر من منت می‌گذاشتند و من از این ماجرا ناراحت بودم.  
او ادامه داد: آن روز من و همسرم سر مسائل مالی با هم درگیر شدیم. میترا حرف‌هایی زد که از شنیدن آن ناراحت شدم. او می‌گفت خانواده‌اش همیشه به ما کمک مالی کرده‌اند؛ اما این‌طور نبود. آن‌ها فقط وعده و وعید می‌دادند و میترا بر سر من منت می‌گذاشت. وقتی دعوا میان ما بالا گرفت کنترل اعصابم را از دست دادم و همسر را کتک زدم. من وقتی به خود آمدم که

### راز اخاذی‌های یک زن گمشده از مردان ثروتمند

## حوادث

مرد جوان به دادرسی جنایی پایتخت رفت و خبر از ناپدید شدن مرزوم همسرش داد. ناپدید شدن مرزوم یک زن جوان راز اخاذی‌های سریالی را فاش کرد. این زن وقتی بعد از ۴۰ روز پیدا شده، ادعا کرد که به خاطر تهدیدهای شوهرش از خانه فرار کرده است. او مدعی شد که به دستور شوهرش مجبور به اخاذی از رانندگان و مردان ثروتمند بوده و، چون از کارهای خلاف خسته شده بود، تصمیم به ترک خانه گرفت.  
به گزارش حادثه ۲۴، حدوداً ۴۰ روز پیش مرد جوان به دادرسی جنایی پایتخت رفت و خبر از ناپدید شدن مرزوم همسرش داد. او در این‌باره به بازپرس شعبه هشتم دادسرا گفت: «همسر ۴۰ روزی می‌شود که به طرز مشکوکی ناپدید شده. من و همسرم دو سال است که با هم ازدواج کرده‌ایم و هر دو در یک خانه در شمال تهران سرایدار هستیم، اما نمی‌دانم چرا همسرم ناپدید شد. در این مدت هرچه با او تماس گرفتم پاسخگو نبود. حتی پاسخگوی خانواده‌اش هم نیست و مادرش هم هیچ خبری از او ندارد. اول فکر کردم که با من قهر کرده، ولی وقتی جواب هیچ‌کس را نداد و هیچ اثری از او نیست، نگران شدیم و تصمیم به شکایت گرفتیم.»  
با اعلام این موضوع، به دستور بازپرس، مأموران پلیس آگاهی رسیدگی به این پرونده را آغاز کردند و به تحقیق در این رابطه پرداختند. جست‌وجوها نشان داد که هیچ اثری از این زن جوان وجود ندارد. در حالی که تجسس‌ها ادامه داشت، چند روز پیش مادر این زن به دادرسی رفت و اطلاعات تازه‌ای را مطرح کرد. او به قاضی گفت: «دخترم از طریق برنامه ایمو در فضای مجازی یک پیام برای فرستاد و گفت که در خانه زنی می‌ماند و حالش خوب است. به جز این پیام دیگر از او خبری ندارم.»  
روایتی از اخاذی‌های زن جوان

با این اطلاعات مأموران از او خواستند که با دخترش قرار بگذارد. مادر این زن نیز از دخترش خواست که برای دیدار با یکدیگر به خانه عمه‌اش برود. در نهایت نیز این قرار صورت گرفت و زن جوان به خانه عمه‌اش رفت. همان‌جا شوهرش و پلیس نیز حاضر شدند و این زن تحت تحقیق قرار گرفت. او در تجسس‌ها راز زندگی سخت خود را این‌طور روایت کرد: «از شوهرم خسته شده بودم. دو سال است ازدواج کرده‌ایم، ولی در این مدت شوهرم زندگی مرا نابود کرد. او مرتب از من می‌خواست که به سراغ مردان پولدار بروم، از آن‌ها

### دستگیری عامل کلاهبرداری سایبری

#### با ترند رسید ساز جعلی

فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت از دستگیری جاعل رسید بانکی و کلاهبرداری در قالب خریدار طلا در سایت دیوار خبر داد.  
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرشید زینلی اظهار داشت: فردی با ارائه شکایت به پلیس فنا با موضوع جعل و کلاهبرداری در قالب خریدار طلا عنوان کرد مدتی قبل طلای همسر خود را جهت فروش از طریق سایت دیوار آگهی که فردی ناشناس به عنوان خریدار با من تماس پس از حضور در منزل با ارائه رسید بانکی در گوشی خود بیان کرد مبلغ ۸۱ میلیون تومان به حساب من واریز کرده و پس از تحویل گرفتن طلاها از منزل خارج شد.  
سرهنگ زینلی تصریح کرد: شاکي پس از چند ساعت متوجه می‌شود که هیچ وجهی به حسابش واریز نشده و فرد مذکور پاسخگو نیست و خریدار طلا از طریق اپلیکیشن رسیدساز جعلی اقدام به کلاهبرداری از وی کرده است که با توجه به اهمیت موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار کارشناسان پلیس فنا قرار گرفت.  
رئیس پلیس مرودشت بیان کرد: کارشناسان پس از بررسی‌های علمی و هوشمندانه و با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند متهم را شناسایی و وی را در مخفیگاهش در این شهرستان دستگیر کنند.  
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهم در بازجویی اولیه به جرم خود مبنی بر کلاهبرداری ۸۱۰ میلیون ریال از شاکي اقرار کرده، گفت: در سوابق فرد دستگیر شده جرمایی از قبیل آدم‌ربایی، جعل، تحصیل مال نامشروع و سرقت به چشم می‌خورد.  
وی اظهار داشت: شهروندان می‌بایست سامانه پیامکی حساب‌های بانکی خود را فعال تا از واریز یا برداشت وجه اطمینان حاصل کنند و همچنین پس از رویت کالا یا خدمات و احراز هویت هر یک از طرفین معامله هرگونه تبادل وجهی را به صورت رو در رو و پس از اتمام کار یا خدمات انجام دهند تا گرفتار کلاهبرداران نشوند.

### کشف سیگارهای الکترونیکی قاچاق

#### در گراش

فرمانده انتظامی گراش از کشف یک هزار و ۶۰ عدد سیگار الکترونیکی و طمع دهنده خارجی قاچاق به ارزش ۷ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال خبر داد.  
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کرامت کریمی اظهار داشت: در اجرای طرح مبارزه با کالای قاچاق، مأموران انتظامی هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به یک سواری پژو پارس مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.  
وی تصریح کرد: مأموران انتظامی موفق شدند در بازرسی از این خودرو، ۸۰۰ عدد سیگار الکترونیکی و ۲۶۰ عدد طمع دهنده خارجی قاچاق را کشف کنند. فرمانده انتظامی شهرستان گراش با بیان اینکه برابر نظر کارشناسان ارزش محموله مشکوفاً ۷ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، تصریح کرد: راننده خودرو برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

### دستگیری سارق در کازرون

گرفت. وی افزود: مأموران پاسگاه جره بالاده با گشت‌زنی هدفمند و فعال یک سارق مشاعسات ساختمانی و سایر عناوین را حین سرقت شناسایی و آن را دستگیر کردند.  
فرمانده انتظامی کازرون با اشاره به اینکه متهم در بازجویی اولیه به ۷ فقره سرقت اقرار کرد، گفت: سارق برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسی شد.

### دستگیری سارق در کازرون

فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری یک سارق حرفه‌ای مشاعسات ساختمانی با ۷ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد.  
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت مشاعسات ساختمانی در حوزه بخش جره بالاده، بررسی موضوع جهت دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار مأموران پلیس قرار